Российская    Федерация
Брянская  область
Администрация   Красногорского  района Брянской области

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   21.12.2021 г.   № 874-А
п.г.т. Красная  Гора

Об отмене постановления от 21.09.2020г. №556
«Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции по
осуществлению контроля в области использования
и охраны недр при добыче общераспространенных
полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых, на территории
Красногорского муниципального района

         В соответствии с п.1 ст. 138 Федерального закона от 11.06.2021г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация   Красногорского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации Красногорского района Брянской области от 21.09.2020г. №556 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля в области использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Красногорского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации Красногорского  района Боровика А.В.

          Глава администрации                                                                             С.С. Жилинский